
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 01.03.201229.02.2012

1.3.2012 23:59:59 - 29.2.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

466596072 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Kroměříž, Holešov, Holešov, Vítězství 283/2 Jednotka HZS ZLK ze stanice Holešov zasahovala u 
unikajícího plynu. Na místo se dostavila také Pohotovostní 
služba plynárenská, která si převzala místo události. 
Závada byla odstraněna a únik byl zastaven. 

29.2.2012 14:05:31

Holešov, Stanice  Holešov Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

466604072 TECHNICKÁ POMOC-DESTRUKCE OBJEKTU;Kroměříž, Žeranovice, Žeranovice 15 Jednotka HSZ ZLK ze stanice Holešov, společně s 
jednotkami SDH města Holešov a obce Žeranovice byly 
povolány k technické pomoci po zřícení části objektu v obci 
Žeranovice. Při destrukci zdi byla poškozena plynová 
přípojka. Plynárenská pohotovostní služba zastavila únik 
plynu. Prostor byl prozkoumán, ohraničen a budovu před 
dalším užíváním musí zkontrolovat statik.

29.2.2012 18:52:46

Holešov, Stanice  Holešov, Žeranovice Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

466606072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Kroměříž, Holešov, Holešov, Nábřeží Jednotka SDH města Holešov byla povolána k technické 
pomoci při odstranění ledových ker v řece Rusava. 
Jednotka použila technické prostředky - trhací háky k 
uvolnění toku.

29.2.2012 19:01:25

Holešov Obecní policie

Uherské HradištěOkres

466585072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Uherské Hradiště, Žítková, Žítková 142 Jednotka HZS ZLK ze stanice Uherský Brod čerpala vodu 
ze zatopené kotelny, kde se voda dostala následkem 
rychlého tání ledu. 

29.2.2012 9:50:35

Stanice  Uh.Brod

466597072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Uherské Hradiště, Staré Město, Staré Město, Moravní 
nábřeží 2054/0

Jednotka HZS ZLK ze stanice Uherské Hradiště asistovala 
Městské policii při záchraně uvízlých labutí v ledu.

29.2.2012 14:23:14

Stanice  Uh.Hradiště

466602072 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Uherské Hradiště, Uherský Brod, Uherský Brod, Prostřední 2117 Jednotka HZS ZLK ze stanice Uherský Brod likvidovala 
požár plechového kontejneru na ulici Prostřední. Na místě 
zasahovala i Policie ČR. Požárem nebyl způsobena žádná 
škoda. 

29.2.2012 18:23:02

Stanice  Uh.Brod Policie ČR

466607072 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Uherské Hradiště Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Uherské Hradiště 
spolu s jednotkami SDH měst Kunovice a Staré Město 
vyjela k požáru v budově stolařské firmy v Uherském 
Hradišti. Požár zasáhl vybavení dílny a výrobní materiál. 
Jednotky provedly lokalizaci a následně likvidaci požáru. 
Poté se vrátily zpět na své základny. Po příjezdu 
vyšetřovatele požárů bylo místo hledáno. Příčina vzniku 
požáru je v šetření, škoda byla stanovena na 750tis. Kč.

29.2.2012 23:25:33

hrtusTisk: Přihlášen:1.3.2012 8:08 1 4Strana /



vyjela k požáru v budově stolařské firmy v Uherském 
Hradišti. Požár zasáhl vybavení dílny a výrobní materiál. 
Jednotky provedly lokalizaci a následně likvidaci požáru. 
Poté se vrátily zpět na své základny. Po příjezdu 
vyšetřovatele požárů bylo místo hledáno. Příčina vzniku 
požáru je v šetření, škoda byla stanovena na 750tis. Kč.

Stanice  Uh.Hradiště, Kunovice, Staré Město Policie ČR

466609072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Uherské Hradiště, Kudlovice, Kudlovice 113 Jednotka SDH obce Kudlovice byla povolána k čerpání 
vody ze sklepa domu v obci Kudlovice. Voda ze sklepa 
byla odčerpána.

1.3.2012 1:28:14

Kudlovice Policie ČR

VsetínOkres

466544072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Vsetín, Karolinka, Karolinka, Bzové 324 Jednotka HZS ZLK ze stanice Vsetín vyjela odstranit 
nebezpečný tající led, který byl zaklíněn v korytě potoka a 
způsoboval vytékání vody do okolí.. 

29.2.2012 7:17:22

Stanice  Vsetín

466545072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm, 
Pod strání 579

Jednotka ZHS města Rožnov pod Radhoštěm vyjela k 
monitoringu a odstranění ledů uvízlých v korytě řeky. 
Situaci monitorovali i zástupci Životního prostředí města 
Rožnova pod Radhoštěm.

29.2.2012 7:40:02

Rožnov p/R

466587072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Vsetín, Hošťálková, Hošťálková Jednotka SDH obce Hošťálková čerpala vodu v obci na 
žádost zřizovatele jednotky. 

29.2.2012 10:16:36

Hošťálková

466591072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Vsetín, Vsetín, Dukelská 1818 Jednotka HZS ZLK ze stanice Vsetín monitorovala tající 
ledy a pomáhala s odstraněním nebezpečného stavu – 
naplavení ledových ker.

29.2.2012 11:23:56

Stanice  Vsetín Obecní policie

466592072 TECHNICKÁ POMOC-Otevření bytu záchrana osoby;Vsetín, Vsetín, Havlíčkova Jednotka HZS ZLK ze stanice Vsetín otevírala byt na ulici 
Havlíčkova, ve kterém se nacházela starší nemohoucí 
osoba. Byt byl otevřen a osoba byla předána do péče 
zdravotnické záchranné služby. 

29.2.2012 13:02:36

Stanice  Vsetín Zdravotnická záchranná služba

466600072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Vsetín, Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 363 Jednotka SDH obce Valašská Bystřice čerpala vodu na 
žádost zřizovatele jednotky. Voda z místního potoka 
ohrožovala obyvatelé obce.

29.2.2012 14:56:51

Valašská Bystřice

466601072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Vsetín, Ústí Jednotka SDH obce Ústí u Vsetína prováděla čerpání vody 
ze zatopených prostor v obci.

29.2.2012 17:15:11

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.3.2012 23:59:5929.2.2012 7:00:00

01.03.2012 - 29.02.2012

hrtusTisk: Přihlášen:1.3.2012 8:08 2 4Strana /



Ústí u Vsetína

466603072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Vsetín, Malá Bystřice, Malá Bystřice, Malá Bystřice                           Jednotka SDH obce Malá Bystřice byla povolána k 
technické pomoci při rozbíjení ledových ker na řece 
Bystřička. Na místě zasahovalo vozidlo s hydraulickou 
rukou.

29.2.2012 18:46:30

Malá Bystřice

466608072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Vsetín, Lužná, Lužná 183 Jednotka SDH obce Lužná vyjela k čerpání vody ze sklepa 
rodinného domu. Jednotka se po odčerpání vody vrátila 
zpět na základnu.

29.2.2012 23:31:02

Lužná

ZlínOkres

466588072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Zlín, Fryšták, Dolní Ves Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín vyjela s jedním vozidlem 
a se speciální technikou lezců nacvičovat záchranu osob 
na fryštáckou přehradu. Jednalo se o taktické cvičení, 
kterého cílem bylo :
• prohloubit odbornou připravenost a schopnosti 
velitelů JPO při řízení zásahu, akceschopnost  JPO a 
odbornou připravenost příslušníků.
• procvičit taktiku zásahu při provádění 
záchranných prací, ověření a prohloubení znalostí 
hasebního obvodu jednotky Hasičského záchranného 
sboru Zlínského kraje - stanice C3 Zlín.
 

29.2.2012 10:57:43

Stanice  Zlín

466589072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Luhačovice, Luhačovice, Nádražní 222/0 Jednotka HZS ZLK ze stanice Luhačovice odstraňovala 
ledové kry, které zabraňovaly průtoku místního potoka. 

29.2.2012 11:00:07

Stanice  Luhačovice Obecní policie

466594072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Luhačovice, Luhačovice, A. Václavíka 1056 Jednotka HZS ZLK ze stanice Luhačovice zasahovala při 
likvidaci naplavených nebezpečných ledových ker. 

29.2.2012 13:09:20

Stanice  Luhačovice

466598072 TECHNICKÁ POMOC-Otevření bytu záchrana osoby;Zlín, Bohuslavice nad Vláří, Bohuslavice nad Vláří 87 Jednotka HZS ZLK ze stanice Slavičín otevírala byt v 
Bohuslavicích na žádost zdravotnické záchranné služby.

29.2.2012 14:34:52

Stanice  Slavičín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

466599072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Zlín, Březová, Březová Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín, posílená o JSDH města 
Slušovice, odstraňovala nebezpečný stav – rozlitý potok z 
důvodu ucpání kanálové vpusti. Voda ohrožovala okolní 
firmy a rozlila se i na okolní komunikace. Na místo byla 
povolána SÚS Zlínska, která provedla označení 
nebezpečného místa dopravním značením. Uvolnění toku 
provedl v rámci věcné pomoci bagr. Kontaktován byl 
rovněž starosta města, který monitoroval situaci v místě 
události. 

29.2.2012 14:48:49

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.3.2012 23:59:5929.2.2012 7:00:00

01.03.2012 - 29.02.2012

hrtusTisk: Přihlášen:1.3.2012 8:08 3 4Strana /



události. 
Stanice  Zlín, Slušovice SÚS - Správa a údržba silnic, Obecní zastupitelstvo

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

750

5000

SUMÁŘ 22Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.3.2012 23:59:5929.2.2012 7:00:00

01.03.2012 - 29.02.2012

hrtusTisk: Přihlášen:1.3.2012 8:08 4 4Strana /


